[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 18.09.2021

	   № 16/1-4

	пос. Батецкий

О члене Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Афанасьевым Алексеем Владимировичем, выдвинутым Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134
Рассмотрев документы о назначении члена Территориальной избирательной комиссии Батецкого района с правом совещательного голоса, представленные в Территориальную избирательную комиссию кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Афанасьевым Алексеем Владимировичем, выдвинутым Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Афанасьева Алексея Владимировича, выдвинутого Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134 от 10 сентября 2021 года о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Батецкого района с правом совещательного голоса Яковлева Алексея Павловича.

2. Выдать Яковлеву Алексею Павловичу удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Батецкого района с правом совещательного голоса.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.Б. Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова